
 

MAGIC PRODUCTION s.r.o.  IČO: 35 868 732 
Starhradská 10  |  851 05  Bratislava  |  Slovenská republika  DIČ: SK2021754515 
Tel.: +421 905 339138  |  E-mail: info@showportal.cz  IBAN: SK86 1100 0000 0026 2583 2703 
www.showportal.cz 

 

Ceník reklamy na ShowPortal.cz 

 

První pozice v jednotlivých kategoriích 

např. https://www.showportal.cz/show/zabavove_kapely_svatebni_kapely 

 

1. pozice v kategorii  500,- Kč / 30 dní 1250,- Kč / 90 dní 2250,- Kč / 1/2 roku 4250,- Kč / 1 rok 

2. / 3. pozice v kategorii  390,- Kč / 30 dní 990,- Kč / 90 dní 1750,- Kč / 1/2 roku 3250,- Kč / 1 rok 

 

 

 

https://www.showportal.cz/show/zabavove_kapely_svatebni_kapely


 

MAGIC PRODUCTION s.r.o.  IČO: 35 868 732 
Starhradská 10  |  851 05  Bratislava  |  Slovenská republika  DIČ: SK2021754515 
Tel.: +421 905 339138  |  E-mail: info@showportal.cz  IBAN: SK86 1100 0000 0026 2583 2703 
www.showportal.cz 

 

 

Reklama na hlavní stránce www.showportal.cz 

 

Banner slider  500,- Kč / 30 dní 1250,- Kč / 90 dní 2250,- Kč / 1/2 roku 4250,- Kč / 1 rok 

Zobrazuje se titulní fotka vaší nabídky na ShowPortal 

 

 

 

 

 

 

Proč inzerovat na ShowPortal.cz? 

• atraktivní cílová skupina - měsíčně více než 8 000 návštěvníků hledá na našem webu program na akce 

• nejlepší česká a slovenská databáze - klienti si vybírají svůj program z jedinečné databáze více než 1200 

umělců v české a více než 2000 umělců v slovenské verzi. 

• máme reálné výsledky - více než 150 poptávek každý měsíc 

Buďte viditelní a začněte bookovat více vystoupení přes ShowPortal! 

http://www.showportal.cz/

